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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO  2019III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 132.219.213,00

11.446,74

1.Total operaciones no financieras (a+b) 132.230.659,74

350.000,00

141.080.889,34

273.661.549,08

AJUSTES

8.509.365,04

5.123.000,28

3.386.364,76

266.503.264,97

153.534.773,79

350.000,00

112.618.491,18

6.499.767,33

106.118.723,85

7.158.284,11

26.100.489,15

-6.488.320,59

19.612.168,56

-12.453.884,45

153.884.773,79 -12.453.884,452. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

141.430.889,34

10.544.648,87RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)


